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DECLARACION JURAMENTADA

Yo ADRIANA SANCHEZ PENA, identificado con cédula de ciudadania No 52.753.342 de Bogot4, en mi
calidad de notificador responsable de las entregas de las comunicaciones oficiales de la (Secretarfa Distrital de
Gobierno / Alcaldia Local de BOSA manifiesto bajo la gravedad de juramento, prestado con la firma de este
documento, que me acerqué a la direccién tegistrada en la. comunicacién relacionada a continuacién para su
notificacién y esta no pudo ser entregada por las siguientes razones expuestas:
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- DATOS DEL NOTIFICADOR

NOMBRE LEGIBLE ADRIANA SANCHEZ PENA

FIRMA R 'Q(._J-\Mf\(?r g’v\(\‘\(\

No DE IDENTIFICACION 52.753.342 dé Bogota

Nota 1: En caso de que el documento se encuentre en estado de devolucién, debers ser fijado en cartelera de
conformidad con lo preceptuado en el articulo 209 de la Constitucién politica de Colombia y en el parrafo
segundo del articulo 69 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo (Ley
1437 de 2011). i : '

Nota 2: De acuerdo con el instructivo GDI-GPD-IN002 — numeral 2.9.6: “Se debe garantizat que la
digitalizacién se hara el dia hbil siguiente a la desfijacién en cartelera pata todos los casos. Para el caso de las
inspecciones de policia factor distrital, la publicacién de actuaciones policivas en cartelera no aplica, debido a
que las notificaciones y citaciones se realizaran en la pagina web de la Secretatfa Distrital de Gobierno. Solamente
por instruccidn escrita del director para la Gestién Policiva, se tealizara publicacién en carteleta o normograma”,

Constancia de fijacién. Hoy, 24 ‘F <€ &3‘ - 20273 se fija la presente comunicacién, en un lugar
visible de la Secretaria Distrital e Gobierno, siendo las siete de la mafiana (7:00 a.m.) por el termino de cinco (5)
dias habiles. ' ' ' ' ' et ki :

Constancia de desfijacién. El presente oficio permaneceri fijado en lugar visible al pdblico de la Secretarfa
Distrital de %;biemo por el termino de cinco (5) dias habiles y se desfijara el,
23 deh 2022 » a las cuatro y treinta de la tarde (4:30 p.m.).

¥

Este documqnto deberi anexarse a la' comunicacién oficial devuelta, y su informacién asociarse al radicado en
el aplicativo documental de archivos y expedientes, y devolver a la dependencia productora para incorporar en
el respectivo expediente. T : 4

Edificio Liévano Codigo: GDI-GPD-E005

Calle 11 No. 8 -17 Versién: 06 '
Cédigo Postal: 111711
 Vigencia: 15 de diciembre de 2022
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Nombres/ Apellidos:
MIGUEL ANTONIO BOLANOS VIRGUES No Ideatificacién:
CC. 5901352
Carrera 83 # 64 - 07 SUR

Nota: Los daros de este apartado solo serin diligenciudos por la persoma quien
LOS SAUCES recibe este documento al momento de la notificagion,

lecha y Hora:

Tel: 3138988276

Ciudad.

Asunto: Notificacién Personal Resolucién 0026 del 27 de enero de 2023,

De manera atenta le informamos que mediante la Resolucién 0026 del 27 de enero de 2023, se aprobd su ingreso
al proyecto N° 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos, ciudadania tranquila”- Servicio Apoyos para la
seguridad econémica - Modalidad de Servicio Subsidio T ipo C por valor de CIENTO TREINTA MIL
PESOS ($ 130.000) M/CTE, los cuales serdn abonados mensualmente,

Lo anterior dando cumplimiento con lo estipulado en el articulo segundo de la Resolucién “INotificar mediante
correo electrinico y/ o certificads autorizad, el contenids de la presente resolucidn a las personas interesadas, de conformidad con lo
establecido en el Artisulo 4 del Decreto Nacional 497 de 2020 y articnlo 56 del Cédigo de Procedsmiento Administrativo 'y de fo
Contencioso Administrativo (...)".

Alcaldesa Local de Bosa
alcalde.bosa@gobierna! YOLOILEOV.CO

Anexos: Copia Resolucion 0026 del 27 de ene de 2023 - 5 folios

I’ru_vccrc):)L Juan David Estada - Profesional Proyecto 1745 ~ Yidem Yam - Profesional Provecto 1745 w

Revisd y Aprobd:  Pablo Tobias Tovar Abugudo Despacho I"Dl_\\

Alcaldia Local de Bosa

Carrera. 80 | No. 61 - 05 Sur GDI-GPD-FO62

Cédigo Postal: 110731 Versidn: 05

Tel. 7750462 Vigencia:15 de diciembre de 2022

Informacién Linea 195 Caso HOLA: 2818¢3

www.bosa.gov.co ALCALDIA MAYOR

DE BOGOTA DC.
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Nombres/Apellidos:

ANA ROSA CARTAGENA SILVA No Idenificacion: -
CC. 28850045
Calle 83 SUR # 91 - 70 TORRE 2 APT 401

SAN BERNARDINO XXII sy S

llecha y Hora:

Tel: 3941512 3105844632

Ctudad.

Asunto: Notificacidon Personal Resolucion 0026 del 27 de enero de 2023,

De manera atenta le informamos que mediante la Resolucion 0026 del 27 de enero de 2023, se aprobd su ingreso
al proyecto N® 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos, ciudadanfa tranquila”- Setvicio Apoyos para la
seguridad econdmica - Modalidad de Servicio Subsidio Tipo C por valor de CIENTO TREINTA MIL
PESOS ($ 130.000) M/CTE, los cuales seran abonados mensualmente.

Lo anterior dando cumplimiento con lo estpulado en ¢l articulo segundo de la Resolucion “Natificar mediante
corveo electrinico y/ o certificado antorizado, ef contenidp de la presente resolucion a las personas interesadas, de conformidad con Iy
establecido en el Articulo 4 del Decreto Nacionai 491 de 2020 y articudo 56 del Cidigo de Procedimiento Adminisivativo y de lo
Contencioso Administrative {...)"

Atentamente,

Alcaldesa Local de Bosa
alealde.bosa(@gobiernobogota.gov.co

Anexos: Copia Resolucion 0026 del 27 de enero de 2023 - 5 folios

Proyectd: 4 Juan David Estrada - Profesional Proyecto 1745 — Yiresa Yara - Profesional Proyecto 17450~

Revist y Aprobd: Pablo Tobias Tovar - Abogado Despacho DI .I\

Alcaldia Local de Bosa

Carrera. 80 | No. 61 - 05 Sur GDI-GED-FO62

Cadigo Postal: 110731 Version 05

Tel. 7750462 Vigencia 15 de diciembre de 2022 by
Informacion Linea 195 Caso HOLA. 281893

ALCALDIA MAYOR
www.bosa.gov.co DE BOGOTA DC.
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RESOLUCION NUMERO ( ) del 27 de enero de 2023

NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 *“Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacién de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

LA ALCALDESA LOCAL DE BOSA

Lin uso de las facultades conferidas imr‘la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, _
Decreto 2474 de 2008, el Articulo 8 del Decreto Distrital 101 dé 2010, aclarado por medio del decreto
153 de 2010, y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 13 de la Constitucién Politica de Colombia de 1991, establece que “Todas las personas naven
libres ¢ fgnales ante la ley, recibivdn la misma protecsion y trato de las autoridades y gogardn de los mismos derechos,
libertades y aportunidades sin ninguna discriminacion por razones de sexo, rasa, origen nacional o familiar, lengna, religedn,
apinidn politica o filosdfica. £/ Estado promoverd las condiciones para que la ignaldad sea real'y efectiva y adgptand medidas
en favor de gripos diserintinados o marginadss. Ef Eistado protegerd especialmente a aguellas Jersonas que, por si condiciin
econdmica, fisica o mental, se encueniren en circunstancia de debilidad manifiesta y sancionard los abiisos o maltratos que
contra ellar se cometan.”

Que el articulo 46 de la Constitucién Politica preceptia que: “[3/ Estado, la sociedad y a familia concurrivin
para la profeccidn y la asistencia de las personas de bu tercera ediad y promoverin su integracion & la vida acliva y comunitaria,
Fil Exstado les garantizard los servicios de la seguridad social integral y el subsidio alimentario en caso de indigencia”.

Que mediante la Resolucién 0509 del 20 de abril de 2021, “Por Ja cual se definen las veglas aplicables a los ser-
victos souiales, los instrumentos de focalizacion de la SDIS, y se dictan otras disposiciones”, 1a Secretarfa Distrital de
Integracion Social establecio:

‘(o)
ARTICULO SEXTO. DOCUMENTO TECNICO DE SERVICIOS SOCIALES, Adgptase ol docr-

miento téinico de servicios soctales que comptla los anexos tionicos de cada nno de los servicios en los que se deseriben o
criterios de priorigacidn, ingreso, permanencia, egreso, restricciones, y medicion o evaluacion de los servicios prestados por l
Secretaria Distrital de Integracion Social. El referido docwimento técnico y sus anexos actualizados hacen parte iﬂz@m}\u
lf .)1)

-

Alcaldia Local de Bosa

Carrera. 80 | No, 61 - 05 Sur )

Cédigo Postal: 110731 Cédigo: \';";Dl {;)G';g - Fo34
rsion:

;Tfré rz:cfzjigizun ea 195 Vigencia: 18 de enero de 2020
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RESOLUCION NUMERO ( ) del 27 de enero de 2023

NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadanfa tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacién de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

Que ¢l Documento Técnico de Criterios de la Resolucién 0509 del 20 de abril de 2021; estable:

g

POBLACION OBJETIVO: Personas Colombianas, que tienen como minimo tres afos menos de la
edad que rige para adquirir el detecho a pensién por Vejez, residentes en el Distrito Capital, que no
cuentan con pension o ingresos econdmicos permanentes.

CRITERIOS DE PRIORIZACION EN SU ORDEN

*  Persona mayor con discapacidad

+  Persona mayor de la cual dependen econémicamente nifios, nifias, adolescentes, perso-
nas con discapacidad u otras personas mayoftes.

»  Persona mayor con enfermedades de alto costo o enfermedades terminales certificadas
por la entidad de salud.

*  Persona mayor con identidad de género femenino

+  Personas mayores victimas de hechos violentos asociados con el conflicto armado, de
acuerdo con las directrices establecidas en la Ley 1448/2011 y los Decretos Nacionales
4633, 4634 y 4635 de 2011 con estado inscrito en el Registro Unico de Victimas - RUV.

+  Persona mayor indigena, afro, palenquera, raizal, ROM registrada en listados censales.

*  Persona con mayor edad entre las personas mayores solicitantes de setvicio.

* Pecrsonas mayores que egresan por finalizacion de proceso en servicios piblicos de aten-
cién institucionalizada que no cuenten con una red de apoyo social o familiar o que esta
se encuentre en vulnerabilidad econémica.

*  Personas mayores registradas en la encuesta Sisben IV que se encuentran en los grupos
A, B, Cla C3,y personas mayorcs cuyos puntajes de Sisben III es igual o inferior 2 43,63.

»  Persona mayor que vive sola y sus ingresos no superan el medio (1/2) SMMLYV o Persona
mayor que vive con la familia y al sumar los ingresos del ntcleo familiar y dividiclo por
el niimero de integrantes, es inferior o igual a medio (1/2) SMMLV por persona.

W

Alcaldia Local de Bosa
Carrera. 80 | No. 61 - 05 Sur

Cadigo Postal: 110731 .

Cédigo: GOI - GPD — FO34
Tel. 7750462 D it o
Informacién Linea 195 Vigencia: 16 de enero de 2020

www.bosa, gov.co
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RESOLUCION NUMERO () del27 de enero de 2023

NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadanfa tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacién de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

CRITERIOS DE INGRESO: Apoyo Econdmico Tipo B, B desplazado yC

*  Personas adultas mayores, residentes en la ciudad de Bogota.

*  Personas mayores que tienen como minimo tres afios menos de la edad que rige para adquirir el
derecho a pension por Vejez :

* No percibir pensién o subsidios econémicos de caricter permanente del nivel Distrital o Nacio-
nal.

*  Persona mayot que vive sola) y sus ingresos no superan el medio (1/2) MMLV o Persona mayor
que vive con la familia y al sumar los ingresos del nticleo familiar y dividirlo por el nimero de
integrantes, es infetior o igual 2 medio (1/2) SMMLV por persona.

{assf™

Que de acuerdo con el listado de priorizacion generado por la Direccion de Andlisis y Disefio Estratépico
cl dia 04 de enero de 2023, con numero de radicado 120230001 87, el cual se toma en estricto orden, Ja
localidad de Bosa, efectud la validacién de cumplimiento de criterios de ingreso a través de visita domici-
liaria y realizé el diligenciamiento de la ficha SIRBE a las personas mayores de dicho listado segin los
criterios establecidos en la Resolucion 0509 del 20 de abril de 2021,

Que en sesion de la Mesa Técenica del COLEV de la Localidad de Bosa del 24 de enero de 2023, se
estudiaron las novedades de ingreso presentadas en el Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares
protegidos, ciudadania tranquila”, servicio “Apoyos Econdmicos Tipo C” en los cuales se incluye-
ron los casos relacionados a continvacion:

No Tég%gi,?g' N?;f;jo APELLIDOS | NOMBRES S]\Ir"II‘(;J’Ij'&I%f’LOENL?PIjF‘
GRESO

2 cc 25127803 OCAMPO ST | FLOR MARTA C}’I\i‘éﬁigﬁﬁfﬁg 3

3 e 20900090 C’ULI%‘II”JJ‘? SAN- | \NA ISABEL Cﬁc{fg}ig}{}{fjﬁ{[g’

4 cC 28650208 “'rm’rifﬁ?ozﬁ Bl ALCIRA (‘&“g{lig{&];]ggb \\J

Alcaldia Local de Bosa

Carrera, 80 | No. 61 - 05 Sur

Cddigo Postal: 110731 e _

Tel. 7750462 R

Informacién Linea 195 Vigencia; 16 de enero de 2020
www.bosa.gov.co




"* SECRETARIA DE
BOGOT/\, | cosierno

' SEF IRt Pagina 4 de 9
RESOLUCION NUMERO () del 27 de enero de 2023

NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023
“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,

ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacion de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

5 o | usmsps | BERMUDEZ HOR- | ANACECL | CUMPLE CRITERIOS
s [ TS MAZA LIA INGRESO ENERO
. [ SEPULVEDA SO- | MARIA CRIS. | CUMPLE, CRITERIOS
9 G Ly CHA TINA INGRESO ENERO
N srre | CUMPLE CRITERIOS
7 o 41589133 | PENA VANEGAS | CECILIA o s
] _ , ANA DOLO- | CUMPLE CRITERIOS
¥ . 4LanEse2 GORDO RES INGRESO ENERO
- TORRES RODRL. | _ CUMPLE CRITERIOS
9 cc 41675148 i | FLORMARIA | “puenee s pamrg
] x TORDECITLA BAGO. | CUMPLE CRITERIOS
2
10 o i BANQUET BERTO INGRESO ENERO
— , T MARIA CRIS. | CUMPLE CRITERIOS
1 CC 41770661 GAITAN ROZO TINA INGRESO ENERO
.= CARRILLO DE CUMPLE CRITERIOS
2 cC 2 g AALRS
! o Egpii RIOJAS CbAIRA INGRESO ENERO
= o veamray | SERRATO MATF. | MARIA I8 | CUMPLE CRITERIOS
: -~ 3063272 CHA | BEL INGRESO ENERO
_ - ’ | DURANGODE ! mews | CUMPLE CRITERIOS
i - US| T HURANGO LIRIAROSA | " 1NGRESO ENERO
n _ CUMPLE CRITERIOS
517 ) o 2 .
15 cc 51615517 RAMIREZ LUZ MARINA | “pe 2o
PALACIOS HINES. CUMPLE CRITERIOS
e
16 cc 35601853 vy LUZ IDANIA | “ereed BNERO
i _ RODRIGUEZ RO- | MILADIS MA- | CUMPLE CRITERIOS
2
o s LipaiTaRs MERO RIA INGRESO ENERO
| MONTALVO | cuMPLE cRITERIOS
. 18 cC 28869860 AROCA MONICA INGRESO ENERO
= | MARIATRL- | CUMPLE CRITERIOS
- ‘ ,
19 ce 23495285 | RAMIREZ CORTES | "\ os ey i
- o MARROQUIN CUMPLE CRITERIOS
) 240¢ b AN
- e apresaze HERNANDEZ PR INGRESO ENERO
o NELSY LU- | CUMPLE CRITERIOS
269 g )

21 cC 65712696 | MARIN CORREA e ity {
Alcaldia Local de Bosa
Carrera. 80 | No, 61 - 05 Sur :
Cédigo Postal: 110731 o
Tel. 7750462 Gaiigo 0L 3P0~ isd
Informacion Linea 195 Vigencia: 18 de enero de 2020

www.bosa.gov.co
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NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacién de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

22 cc 20495319 | SANCHEZ SUAREY, \Ifﬁ“gf‘c,?ﬁ “&‘g}tru‘sg?gllggq
24 cc 20007958 | REYESDEPARDO | PRISCILA | CUMPLE CRITERIOS
27 e 28850045 CARIAOTNA | ANA ROSA P
28 ec 28525603 ROA 'LEONOR ‘g{‘g;{%qggg}jgg“
" . i BOLANOS VIR- | MIGUEL AN- | CUMPLE CRITERIOS
GUEZ TONIO INGRESO ENERO

Que revisadas las consideraciones de la Mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Bosa, se acogen
las recomendaciones efectuadas para el INGRESQ al servicio ““Apoyas Fcondmicos Tipo C%, de las personas
relacionadas con anterioridad.

Que en el acta de la mesa Técnica del COLEV de la Localidad de Bosa, No 01 del 24 de enero de 2023,
se incorpord los soportes de cada novedad de ingreso descrita anteriormente. \\)

Que, en mérito de lo expuesto,

Alcaldia Loca! de Bosa
Carrera. 80 | No, 61 - 05 Sur
Codigo Postal: 110731

Tel. 7750462

Informacién Linea 195
www.bosa.gov.co

Cédigo: GDI ~ GPD - F0a4
Version: 03

Vigencia: 16 de enero de 2020
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Pigina 6 de 9

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,

ARTICULO PRIMERO: AUTORIZAR cl INGRESO a partit del 27 de enero del 2023 al Proyecto
No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos, ciudadania tranquila ", “Servicia Apayos Beondmicos Tipo C)
de las personas mayores que se relacionan a continuacién, conforme con lo expuesto en la parte motiva

ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en

situacién de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”

de la presente resolucion:

RESUELVE:

TIPO DE DOCU. SITUACION TIPO DE
No| DOCU- ASNTG | APELLIDOS | NOMBRES | QUEMOTIVA | POYO ECO-
MENTO EL INGRESO NOMICO
. . CUMPLE CRITE- " )
" ~ BUELVAS RO- MARIA AN- . = SUBSIDIO
! G6 HERS, DINO pREa | | PONOIEN0 | Crmed
ENERO
i _ . CUMPLE CRITE- | o mor
Al . | FLOR MA- SUBS
2 e 25127803 | O ‘I;i:g‘)})‘ e B (]}:;;\ A~ | R10S INGRESO ‘“l:[?;g)éo
’ ' ENERO |
. [ CUMPLE CRITE- | e
3 ce 20900090 C&I:?]{;R/O ‘\'\‘I;'\I;IIE"\' RIOS INGRESO &’Iﬁ]&,’g)({o
ST ENERO ’
J CUMPLE CRITE- ;
. VIATELADE | . rroa | orec recmarc SUBSIDIO
4 cc 28650208 SUA PP | ALCIRA | RIOSINGRESO | °on
N o ENIERO
_ CUMPLE CRITE-
N . BERMUDEZ | ANA CECI- : . SUBSIDIO
4 e 20322828, | HORMAZA ppg. | TROSINGEESC | “pog
- : \ ENERO
; -~ sonigars | SEPULVEDA | MARIA | Qo i | SUBSIDIO
- AR SOCHA CRISTINA e TIPO C
a ‘ FENERO
I CUMPLE. CRITE- -
7 e aseo33_ | PiAYA CECILIA | RIOS INGRESO Sl.lrlf;jg)(],“
IR > ENERO ‘
o CUMPLE CRITE. | o o
8 ce 41508522 GORDO ANADO- | proeNGRESO | SUBSIDIO
_ LORES - e PO c |

Alcaldia Local de Bosa
Carrera. 80 | No. 61 - 05 Sur
Cddigo Postal: 110731
Tel. 7750462
Informacion Linea 185
www.bosa.gov.co

Version: 03

Codigo: GOI - GPD - F024

Vigencia: 16 dg enero de 2020
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“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en

situacién de vulnerabilidad econdmica y social con el subsidio tipo C*

y - 67514 | TORRESRO- | FLORMA- ‘ﬁgfﬁgg}g SUBSIDIO
= O e ; o FIEL e 5
.| DRIGUEZ, RIA . e TIPO C
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NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023
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ciudadania tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacidn de vulnerabilidad econémica y social con el subsidio tipo C”
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ARTICULO SEGUNDO: Notificar mediante correo electronico v/o certificado autorizado, el
contenido de la presente resolucion a las personas interesadas, de conformidad con lo establecide en el
Articulo + del Decreto Nacional 491 de 2020 v articulo 50 del Codigo de Procedimiento Administrativo

y de lo Contencioso Administrativo. Si no fuera posible notificarlas personalmente, se surtira ln\J
notificacién por aviso en los terminos de los articulos 67, 68 y 69 del mismo Codigo.

Alcaldia Local de Bosa
Carrera, 80 | No. 61 - 05 Sur

Codigo Postal: 110731 Cédigo: GDI - GPD — FO34
Tel. 7750462 * Versién- 03 d
Informacién Linea 195 Vigencia: 16 de enero ¢e 2020 ALCALDIA MAYOR

WWW.bosa.gov.co




*
~Y
SECRETARIA DE

BOGOT/\ | cosierno

e

yuv L 9 Péigina 9 de 9
RESOLUCION NUMERO ( ) del 27 de enero de 2023

NOVEDAD DE INGRESO SUBSIDIO C ENERO DE 2023

“Por la cual se ordenan los Ingresos al Proyecto No. 1745 “Bosa solidaria: Hogares protegidos,
ciudadanfa tranquila,” Componente: “Apoyar anualmente a 4670 Personas Mayores en
situacién de vulnerabilidad econdémica y social con el subsidio tipo C”

ARTICULO TERCERO: Contra el presente Acto Administrativo procede el recurso de reposicién,
que deberd interponerse ante la Alcaldesa Local de Bosa, dentro de los diez (10) dias habiles siguientes a
la notificacién personal, segin lo establecido en el Articulo 76 del Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativa.

ARTICULO CUARTO - PUBLICAR Ia presente resolucién en el enlace de Transparcncia y Acceso a
la informacién piiblica, de la pdgina web de la Alcaldia Local de Bosa, en cumplimiento a lo dispuesto en
la Ley 1712 de 2014 y el Decreto Nacional 103 de 2015, compilado en el Decreto Unico Reglamentario
1081 de 2015 del Sector Presidencia de la Republica.

ARTICULO QUINTO: Este Acto rige a partir de su ejecutoria de conformidad con lo dispuesto en el
Articulo 87 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo expedido
por la Ley 1437 de 2011.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogota ID.C., a los 27 dias del mes de enero de 2022

Proyector Yidexs Yara I, Proyecto 1745

Verificd wmiormacion SIRBE: Marda Hojara Susrez - ‘Téenica Proyecto lTJSTﬂ;

Revis: Pablo Tobias Tovar~ Abogada Despacha B
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